通大院理〔2017〕8号
关于公布南通大学理学院2016年度精品课程
评选结果的通知
各系室、实验中心：

     经南通大学理学院教学指导委员会评选，我院14门课程被评为2016年度院级精品课程，现予以公布。
激光原理与技术，课程负责人：杨晓华
光学，课程负责人：纪宪明
电子技术基础（一）（二），课程负责人：黄艳艳
固体物理，课程负责人：仲崇贵
电工学，课程负责人：谭志中
多元统计分析，课程负责人：于长俊
初等数论，课程负责人：马登举
金融数学，课程负责人：郭畅
常微分方程，课程负责人：陈莉
组合数学，课程负责人：马登举
运筹与优化，课程负责人：丁国生
高等代数（Ⅱ），课程负责人：葛志宏
解题研究，课程负责人：刘凯峰
数学史与中学数学教学，课程负责人：周美玲
 南通大学理学院

二〇一七年四月十五日

  南通大学理学院                       2017年4月15日印发

（共印3份）